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 پیشگفتار

 

ای های آينهگران با نورونشناسان، مشاوران و درمانروانتر نايی هر چه بیشاين کتاب با هدف آش

های ست، مبانی و تاريخچه نوروننخ فصلنگارش شده است. در اين کتاب سعی شده است در 

های ای و پژوهشهای آينهوم، عملکرد نورونای به صورت کوتاه و گذرا اشاره شود. در فصل دآينه

ای مورد بحث ای و يادگیری مشاهدههای آينهن گزارش شد. در فصل سوم، نورونپیشین مرتبط با آ

ای در اختلال اوتیسم بیان شد. تمام نهآي هایقرار گرفت. در نهايت در فصل چهارم، نقش نورون

پارچه و عمیق بیان گرديده و تمامی نکات و مباحث ها بر آن بوده است که مباحث به طور يکتلاش

 مورد ملاحظه قرار گیرد.  مربوط به آن

 

 کامبیز هنرزاد

 ۱۳۹۸ تابستان

 

 

 





 

 

 

 مقدمه

 

در سال  ۱الیزی ريزولاتی در دانشگاه پارماای توسط يک دانشمند ايتالیايی به نام گهای آينهنوررون

حرکتی  –یجه رسید که يک هماهنگی ديداری کشف شد. او با آزمايشات خود به اين نت  ۱۹۹۸

یزيکی وجود دارد، يعنی در حقیقت اين گروه از گر و عامل يک فعالیت فاهدهغیرارادی بین مغز مش

های نورون ای نام گرفتند.های آينهیل نورونکنند و به همین دلدقیقا مانند آينه عمل می هاسلول

های شوند و گروهی از نورونحرکتی نیز تعريف می  –بینايی  های  ای به طور کلی به عنوان نورونآينه

ید اعمال مشاهده شده را دارند. انگیزی قدرت تقلخاکستری مغز هستند که به نحو شگفت قشر

د خود فرد و هم در مغزی هستند که هم در هنگام عملکر  هایای، آن دسته از نورونهای آينهنورون

دهند. محققان با روش د ديگر، از خود فعالیت نشان میدر افراحرکتی    –هنگام مشاهده اعمال حسی  

ای را معرفی کردند. گروه های آينهها، دو گروه از نورونحرکتی میمونثبت الکترود در قشر پیش

را شده و مشاهده شده يکسان شوند، که دقیقا حرکت اجی فعال میهايی هستند که زماناول، نورون

ه شده و مشاهد شود، که دقیقا حرکت اجرا شدهروه دوم زمانی فعال میباشند )شديدا متجانس(. گ

ای اين است که نسبتا، به صورت های آينههای نورونيکسان نباشند )تجانس کمتر(. يکی از ويژگی

ز به قشر حرکتی مسئول آن عمل ستقیما از قشر حسی مغمشاهده شده مکنند. عمل  یخودکار عمل م

نام دارد. ما شود. اين تقلید ناخودآگاه »اثر چاملون« برداری مینجا نسخهآيابد و در انتقال می

کنیم بدون قصد و منظور و الگوهای رفتاری از جمله حالات صدای کسانی را که با آنها تعامل می

 ای دارد. تسهیل کنندهيیم. اين تقلید آثار نماتقلید میت ناخودآگاه به صور
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